[image: ]
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Администрация Мокроусовского  муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 января 2024 г.                                                                                   № 66
 с. Мокроусово

О внесении изменений в постановление
Администрации Мокроусовского муниципального
округа от 14 марта 2023 года № 101
[bookmark: _GoBack]«О создании эвакуационной (эвакоприемной)
Комиссии в Мокроусовском муниципальном округе »

    Учитывая протест заместителя прокурора района младшего советника юстиции, Администрация Мокроусовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 Постановления Администрации Мокроусовского муниципального округа от 14.03.2023 года № 101 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) Комиссии в Мокроусовском муниципальном округе» утвердить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  опубликовать в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа», обнародовать  на информационных стендах, расположенных в здании Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области по адресу: Курганская область, Мокроусовский муниципальный округ с. Мокроусово ул. Советская д.31 и во всех населенных пунктах Мокроусовского муниципального округа Курганской области, разместить на официальном сайте Администрации Мокроусовского муниципального округа  https://mokrousovskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Мокроусовского муниципального округа Курганской области.

Глава Мокроусовского муниципального округа                   В.В.Демешкин

Исп.Лопарев Е.В.
т.97741 разослано по списку (см.оборот)

                                                                                          Приложение 2 к постановлению
Администрации Мокроусовского муниципального округа от 31.01.2024 года № 66
О внесении изменений в постановление Администрации Мокроусовского муниципального округа от 14.03.2023 года № 101 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии в Мокроусовском муниципальном округе »

СОСТАВ
эвакуационной комиссии Мокроусовского муниципального округа
	Председатель

	Романенко Юрий Владимирович
	заместитель Главы Мокроусовского муниципального округа по социальным вопросам.

	Зам. председателя

	Волкова Татьяна Александровна
	начальник отдела образования Администрации Мокроусовского муниципального округа

	Секретарь

	Логинова Елена Валерьевна
	делопроизводитель общего отдела Администрации Мокроусовского муниципального округа

	Члены комиссии

	группа оповещения и информирования населения

	Колобашкина Олеся Анатольевна
	Методист отдела образования Администрации Мокроусовского муниципального округа

	Смольников Владимир Михайлович
	Директор МКУ «Северный территориальный отел»

	Табулов Табулда Эскенович
	Директор МКУ «Южный территориальный отел»

	технические специалисты – главные специалисты МКУ «Северный территориальный отел», МКУ «Южный территориальный отел»

	группа транспортного обеспечения

	 Куфорова Лилия Алексеевна
	руководитель хоз. группы  отдела образования Администрации Мокроусовского муниципального округа

	группа автодорожного обеспечения

	Квашнин Андрей Анатольевич
	Начальник Мокроусовского производственного участка ОАО « Варгашинское   ДРСП» (по согласованию);

	Группа охрана общественного порядка

	Смирнов Денис Валерьевич
	зам. начальника  отделения полиции                                                         «Мокроусовское» МО МВД РФ по  охране  общественного порядка  (по согласованию);

	Зимина Ирина Владимировна

	Дознаватель  отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Лебяжьевскому и Мокроусовскому   районам  управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Курганской области  Лейтенант  внутренней службы (по согласованию);

	группа медицинского обеспечения

	Галиев Урал Кашифович
	Главный врач  ГБУ «Межрайонная больница № 2» (по согласованию)

	Савкулич Евгений Михайлович
	инженер по ОТ и ТБ, специалист ГОЧС     Мокроусовский филиал ГБУ «Межрайонная больница № 2» (по согласованию);

	группа материально технического обеспечения

	Яковлева Людмила Евстефьевна
	Заместитель Главы Мокроусовского муниципального округа по экономической деятельности

	Ерохин Андрей Леонидович
	инженер отдела архитектуры и строительства Администрации Мокроусовского муниципального округа.

	Храмцова Екатерина Вячеславовна
	директор МКУ «Мокроусовский Центр культуры»

	Старцев Владимир Афанасьевич
	Главный специалист по мобилизационной подготовки общего отдела Администрации Мокроусовского муниципального округа

image1.jpeg